

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Stavební úpravy objektu č.p. 1 - WC ve 2. a 3.NP - změna dispozičního řešení**

Místo: **Masarykovo náměstí 1/1, Nový Jičín**

Objednatel: **Město Nový Jičín**

IČ: **00298212**

**Masarykovo náměstí 1/1**

DIČ: **CZ00298212**

**74101 Nový Jičín**

Zhotovitel: **VYKI TOOLS GROUP s.r.o.**

IČ: **27833062**

DIČ: **CZ27833062**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			571 319,98
PSV			706 999,89
MON			218 883,94
Vedlejší náklady			7 496,19
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>1 504 700,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>1 504 700,00 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>315 987,00 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH**

**1 820 687,00 CZK**

v **Novém Jičíně**

dne \_\_\_\_\_



\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			60 010,82
4	Vodorovné konstrukce	HSV			54 193,07
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			96 709,97
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			177 810,00
64	Výplně otvorů	HSV			73 300,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			14 384,90
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			355,62
96	Bourání konstrukcí	HSV			30 676,94
97	Prorážení otvorů	HSV			63 878,66
711	Izolace proti vodě	PSV			1 888,02
720	Zdravotechnická instalace	PSV			396 053,00
725	zařizovací předměty TP	PSV			12 750,00
735	Vytápění	PSV			30 218,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			14 026,52
767	Konstrukce zámečnické	PSV			40 127,76
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			8 759,86
781	Obklady keramické	PSV			191 574,86
784	Malby	PSV			11 601,87
M21	Elektromontáže	MON			218 883,94
VN	Vedlejší náklady	VN			7 496,19
Cena celkem					1 504 700,00

### Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy objektu č.p. 1 - WC ve 2. a 3.NP - změna dispozičního řešení
O:	Masarykovo náměstí 1/1, Nový Jičín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				60 010,82		4,38216
1	342270044RAA	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 15 cm, tvárnice 600 x 250 x 150 mm, P 3 - 550 2.NP - dozdvívka otvorů:(0,85+0,9)*2,05 3.NP - dozdvívka otvorů:(2*0,8*2,05)	m2	6,86750	1 175,00	8 069,31	0,11219	0,77046
2	342270042RAA	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 10 cm, tvárnice 600 x 250 x 100 mm, P 3 - 550 2.NP:((2*0,4+1,0)+(0,98+1,0+1,37))*3,65 (2*0,55+0,3+1,35+0,45)*2,2 3.NP:(1,3+0,25+2,1)*3,54 odečet otvorů:-(2*0,8*2,05) (0,23+1,15+1,35)*2,2 2*0,7*2,05	m2	44,35450	860,00	38 144,87	0,07471	3,31372
3	347016132R00	Předstěna SDK,tl.180mm,oc.kce CW,1xRF 12,5mm 2.03:0,9*1,2 2.09, 2.10:0,98*1,2 3.02,3.03:2*0,9*1,2 3.07,3.08:0,95*1,2 3.06:3*0,25*3,54	m2	8,21100	913,00	7 496,64	0,01393	0,11438
4	317120033RA0	Překlad nenosný pórobetonový, dl. 1,25mm	kus	9,00000	700,00	6 300,00	0,0204	0,1836
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				54 193,07		1,4252
5	416020121R00	Podhledy SDK, kovová kce. SDK 12,5 mm, rastr 600/600mm 2.NP-2.01,02,03:1,335*3,26+0,45*0,9 2.04.2.05:3,46*2,06-0,4*1,1+2,07*1,25+0,9*0,9 2.06,2.07:0,9*0,9+1,0*1,92 2.08,09,10:2,032*3,45 2.11:3,26*2,77 3.NP - 3.01:1,345*1,3 3.02,03,04,05:1,4*2,05+3,5*2,0	m2	58,36452	900,00	52 528,07	0,02119	1,23674

		3.06,07,08:1,77*1,95+1,35*2,1 3.09:3,566*1,92		6,28650 6,84672					
6	413232211RT2	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 16cm, s použitím suché maltové směsi	kus	9,00000	185,00	1 665,00	0,02094	0,18846	
<b>Díl:</b>	<b>61</b>	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>96 709,97</b>		<b>5,91312</b>	
7	612470220RAA	Omítka stěn vnitřní VPC jednovrstvá, tloušťka vrstvy 10 mm, pomocné lešení 2.NP- 2.01,02,03:(0,4+0,4+1,26+4*1,35+2*0,4+2*0,9*2*0,9+1,324)*3,65-1,1*0,7-2*0,7*2,05 2.04, 05:(1,56+2*0,4+1,1+0,9+4,05+1,241+2,067+2,318+2*1,0+2*0,9)*3,65-4*1,1*0,7-2*0,6*2,05 2.06,07:(2*1,25+1,0+4*0,9)*3,65-2*0,6*2,02 2.08,09,10:(0,9+1,1+2*1,35+2*,4)*2,2 2.11:0,9*2,05 3.NP-3.01:(2*1,345+1,3)*3,54 3.02,03,04,05:(1,3+1,85)*3,54+(4*1,83+1,636+1,0)*2,2  3.06,07,08:(2*07*2,05)+(2*1,35*2,2)+(2*0,8*0,2)+(2*0,4*3,54)+(2*08*2,05) 3.09:(2*3,566*2,20)+1,92*1,4	m2	276,31420  43,16760  59,56140  23,49100 12,10000 1,84500 14,12460 33,05420  70,59200  18,37840	350,00		96 709,97	0,0214	5,91312
<b>Díl:</b>	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>177 810,00</b>		<b>16,61042</b>	
8	630300010RAA	Vybourání dlažby a podkladního betonu, zřízení nové mazaniny s dlažbou keramickou 2.NP:2,04+1,55+1,18+9,33+0,88+0,87+2,24+4,00+1,43+1,48+9,36 3.NP:2,07+1,16+1,16+3,66+3,34+3,88+1,21+1,46+6,97	m2	59,27000  34,36000  24,91000	3 000,00	177 810,00	0,28025	16,61042	
<b>Díl:</b>	<b>64</b>	<b>Výplně otvorů</b>				<b>73 300,00</b>		<b>2,17112</b>	
9	642940012RAA	Dveře jednokřídlové 70/197, překlad, zárubeň, práh, dřevěné hladké plně	kus	8,00000	5 500,00	44 000,00	0,17879	1,43032	
10	642940014RAA	Dveře jednokřídlové 80/197, překlad, zárubeň, práh, dřevěné hladké plně	kus	4,00000	5 700,00	22 800,00	0,1797	0,7188	
11	642953121RT2	Dodatečné osaz.dřev.zárubní leštěných,pl.do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně dýhované	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00	0,022	0,022	
<b>Díl:</b>	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>14 384,90</b>		<b>0,22728</b>	
12	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 2.NP:(2,04+1,55+1,18+9,33+0,88+0,87+2,24+4,0+1,43+1,48)*3,35 3.NP:(2,07+1,16+1,16+3,66+3,34+3,88+1,21+1,46)*3,35	m2	143,84900  83,75000  60,09900	100,00	14 384,90	0,00158	0,22728	

Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				355,62		0
13	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách 2.NP:(2,04+1,55+1,18+9,33+0,88+0,87+2,24+4,0+1,43+1,48+9,36 3.NP:2,07+1,16+1,16+3,66+3,34+3,88+1,21+1,46+6,97	m2	59,27000 34,36000 24,91000	6,00	355,62	0	0
Díl:	96	Bourání konstrukcí				30 676,94		0,06618
14	962200011RAB	Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 15 cm 3.NP:(1,564+1,536+0,855+0,9+0,15)*3,54	m2	17,71770 17,71770	435,00	7 707,20	0,00067	0,01187
15	962200011RAA	Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 10 cm 2.NP:(1,1+1,25+3,26+0,87+1,965)*3,35 3.NP:(2,02+0,95+1,32+4*0,75)*3,54	m2	54,09735 28,29075 25,80660	310,00	16 770,18	0,00067	0,03625
16	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 2.NP- dveřní otvor:(0,9*2,1*0,5) 3.NP - dveřní otvory:2*0,9*2,1*0,5	m2	11,48000 0,94500 1,89000	430,00	4 936,40	0,00117	0,01343
17	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 3.NP:(1,29+3,28+1,26+1,66+0,1+1,8+1,8)*2,0 6*1,1*1,4 6*0,25*2,0 0,4*2,0	m2	3,96000 22,38000 9,24000 3,00000 0,80000	271,00	1 073,16	0,00117	0,00463
18	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	10,00000	19,00	190,00	0	0
Díl:	97	Prorážení otvorů				63 878,66		0,00516
19	971035661R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl. 50 cm, MC 2.NP- dveřní otvor:(0,9*2,1*0,5) 3.NP - dveřní otvory:2*0,9*2,1*0,5	m3	2,83500 0,94500 1,89000	2 410,00	6 832,35	0,00182	0,00516
20	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 2.NP:(3,26+1,25+0,91+2*2,01+2*2,0+2,0+2,40+2*1,964+1,246)*2,0 3.NP:(3,28+1,29+2*1,26+2*1,8+1,195+2*1,745)*2,0+1,857*1,40	m2	79,37780 46,02800 33,34980	125,00	9 922,23	0	0
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 0,00516+0,06618+0,22728+2,17112+16,61+5,91312+1,42520+4,38216	t	30,80022 30,80022	358,00	11 026,48	0	0
22	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	30,80000	40,00	1 232,00	0	0
23	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	30,80000	850,00	26 180,00	0	0
24	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	30,80000	257,00	7 915,60	0	0
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	30,80000	25,00	770,00	0	0
Díl:	711	Izolace proti vodě				1 888,02		0,01157
26	711210020RAA	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, proti vlhkosti 2.05, 2.06:2*0,9*0,9+8*0,2*0,9	m2	3,06000 3,06000	617,00	1 888,02	0,00378	0,01157

Díl:	720	Zdravotechnická instalace				396 053,00		0,21706
27	720000000	úprava stávající zdravotní techniky	soubor	1,00000	396 053,00	396 053,00	0,21706	0,21706
Díl:	725	zařizovací předměty TP				12 750,00		0,02888
28	725019101R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou, dodávka a montáž	soubor	2,00000	6 375,00	12 750,00	0,01444	0,02888
Díl:	735	Vytápění				30 218,00		0
29	7350000000R00	úprava stávajícího rozvodu vytápění	soubor	1,00000	30 218,00	30 218,00	0	0
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				14 026,52		0,02108
30	766660012RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 70 cm	kus	9,00000	1 000,00	9 000,00	0,00142	0,01278
31	766660014RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm	kus	4,00000	1 000,00	4 000,00	0,00162	0,00648
32	766660016RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 90 cm	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00182	0,00182
33	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,02108	1 258,00	26,52	0	0
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				40 127,76		0,21102
34	767990010RA0	Atypické ocelové konstrukce, ocelové překlady - I nosiče 160 dl.1,40m	kg	199,08000	200,00	39 816,00	0,00106	0,21102
		I160 dl.1,40 3*ks:9*22,12		199,08000				
35	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,19908	1 566,00	311,76	0	0
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				8 759,86		0,00237
36	771579792R00	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	42,94000	88,00	3 778,72	0	0
		2.NP:2,04+1,55+1,18+9,33+0,88+0,87+2,24+4,0+1,43+1,48		25,00000				
		3.NP:2,07+1,16+1,16+3,66+3,34+3,88+1,21+1,46		17,94000				
37	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	59,29900	84,00	4 981,12	0,00004	0,00237
		2.NP:0,45+1,66+2*0,40+4*0,90+1,324+2*0,40+0,4+0,9+0,9+4*0,9+4*0,9+1,99+4*1,35+2*0,98+3,26		30,64400				
		3.NP:2*1,345+3*1,3+1,85+0,9+2*0,6+1,83+1,636+1,0+1,013+1,77+4*1,35+2*0,95+3,566		28,65500				
38	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,00237	8,00	0,02	0	0
Díl:	781	Obklady keramické				191 574,86		2,26917
39	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady, vč.dodávky materiálu	m2	137,23960	56,00	7 685,42	0,00021	0,02882
		2.NP:(2*1,66+5*0,45+1,324+4*0,9+2*0,55)*2,0		23,18800				
		(0,4+2*0,9+4*0,9)*2,0		11,60000				
		(4*0,09+2*2,318+0,95)*2,0		11,89200				
		(2*1,99+4*1,35)*2,0		18,76000				
		2*0,98*1,4		2,74400				
		kuchyňka:(3,26+2*0,6)*0,6		2,67600				
		3.NP:(2*1,745+2*1,3+2*0,95+0,25+1,83+2*1,636+4*0,6)*2,0		31,48400				
		3*1,1*1,4		4,62000				

		3*0,25*1,4		1,05000				
		(2*3,67+1,013+2*1,35+0,4+0,4)*2,0		23,70600				
		2*0,95*1,4		2,66000				
		kuchyňka:(3,566+2*0,6)*0,6		2,85960				
40	781475116RU4	Montáž obkladu vnitřních stěn keramický, do tmele	m2	150,96356	662,00	99 937,88	0,00314	0,47403
		2.NP:(2*1,66+5*0,45+1,324+4*0,9+2*0,55)*2,0*1,1		25,50680				
		(0,4+2*0,9+4*0,9)*2,0*1,1		12,76000				
		(4*,09+2*2,318+0,95)*2,0*1,1		13,08120				
		(2*1,99+4*1,35)*2,0*1,1		20,63600				
		2*0,98*1,4*1,1		3,01840				
		kuchyňka:(3,26+2*0,6)*0,6*1,1		2,94360				
		3.NP:(2*1,745+2*1,3+2*0,95+0,25+1,83+2*1,636+4*0,6)*		34,63240				
		2,0*1,1						
		3*1,1*1,4*1,1		5,08200				
		3*0,25*1,4*1,1		1,15500				
		(2*3,67+1,013+2*1,35+0,4+0,4)*2,0*1,1		26,07660				
		2*0,95*1,4*1,1		2,92600				
		kuchyňka:(3,566+2*0,6)*0,6*1,1		3,14556				
41	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu- plošně, keram.obklad	m2	151,00000	16,00	2 416,00	0,0012	0,1812
42	597813550R	Obkládačka keramická	m2	150,96356	450,00	67 933,60	0,0105	1,58512
		2.NP:(2*1,66+5*0,45+1,324+4*0,9+2*0,55)*2,0*1,1		25,50680				
		(0,4+2*0,9+4*0,9)*2,0*1,1		12,76000				
		(4*,09+2*2,318+0,95)*2,0*1,1		13,08120				
		(2*1,99+4*1,35)*2,0*1,1		20,63600				
		2*0,98*1,4*1,1		3,01840				
		kuchyňka:(3,26+2*0,6)*0,6*1,1		2,94360				
		3.NP:(2*1,745+2*1,3+2*0,95+0,25+1,83+2*1,636+4*0,6)*		34,63240				
		2,0*1,1						
		3*1,1*1,4*1,1		5,08200				
		3*0,25*1,4*1,1		1,15500				
		(2*3,67+1,013+2*1,35+0,4+0,4)*2,0*1,1		26,07660				
		2*0,95*1,4*1,1		2,92600				
		kuchyňka:(3,566+2*0,6)*0,6*1,1		3,14556				
43	781429711R00	Příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě)	m2	150,96356	80,00	12 077,08	0	0
		2.NP:(2*1,66+5*0,45+1,324+4*0,9+2*0,55)*2,0*1,1		25,50680				
		(0,4+2*0,9+4*0,9)*2,0*1,1		12,76000				
		(4*,09+2*2,318+0,95)*2,0*1,1		13,08120				
		(2*1,99+4*1,35)*2,0*1,1		20,63600				
		2*0,98*1,4*1,1		3,01840				

		kuchyňka:(3,26+2*0,6)*0,6*1,1		2,94360				
		3.NP:(2*1,745+2*1,3+2*0,95+0,25+1,83+2*1,636+4*0,6)*		34,63240				
		2,0*1,1						
		3*1,1*1,4*1,1		5,08200				
		3*0,25*1,4*1,1		1,15500				
		(2*3,67+1,013+2*1,35+0,4+0,4)*2,0*1,1		26,07660				
		2*0,95*1,4*1,1		2,92600				
		kuchyňka:(3,566+2*0,6)*0,6*1,1		3,14556				
44	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	2,26917	672,00	1 524,88	0	0
		2,26917		2,26917				
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>11 601,87</b>		<b>0,08668</b>
45	784161601R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	133,35475	27,00	3 600,58	0,00019	0,02534
		2.NP:1,35*(2*3,66+4*0,2+0,55)		11,70450				
		1,35*(2,06*2+2,07+4*0,9)		13,21650				
		1,35*(4*0,9+2*2,22+1,0)		12,20400				
		1,35*(2*3,44)		9,28800				
		0,2*(2*1,35+0,4+0,3)		0,68000				
		1,85*(3,26+2*0,6)		8,25100				
		3,35*(3,26+1,17+0,8)		17,52050				
		3.NP:1,35*(2*1,345+1,3)		5,38650				
		1,35*(4+1,85+1,39+1,99+1,99+2*1,7)		19,73700				
		1,35*(2*3,27+2*2,0+1,013)		15,59655				
		1,85*(2*,06+3,566)		6,81910				
		3,35*(3,566+0,3)		12,95110				
46	784165512R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	133,35475	60,00	8 001,29	0,00046	0,06134
		2.NP:1,35*(2*3,66+4*0,2+0,55)		11,70450				
		1,35*(2,06*2+2,07+4*0,9)		13,21650				
		1,35*(4*0,9+2*2,22+1,0)		12,20400				
		1,35*(2*3,44)		9,28800				
		0,2*(2*1,35+0,4+0,3)		0,68000				
		1,85*(3,26+2*0,6)		8,25100				
		3,35*(3,26+1,17+0,8)		17,52050				
		3.NP:1,35*(2*1,345+1,3)		5,38650				
		1,35*(4+1,85+1,39+1,99+1,99+2*1,7)		19,73700				
		1,35*(2*3,27+2*2,0+1,013)		15,59655				
		1,85*(2*,06+3,566)		6,81910				
		3,35*(3,566+0,3)		12,95110				
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>218 883,94</b>		<b>0</b>
47	21000000.R00	elektroinstalace	soubor	1,00000	218 883,94	218 883,94	0	0



Díl:	VN	Vedlejší náklady				7 496,19		0
48	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 496,19	7 496,19	0	0

**26** **1 504 700,00**

33



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 185420H

Stavba: Městský úřad-stavební úpravy sociálního zázemí Městský úřad-stavební úpravy sociálního zázemí

KSO:  
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:  
Datum: 10.05.2023

Zadavatel:  
Město Nový Jičín


IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

IČ: 27833062  
DIČ: CZ27833062

Projektant:  


IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  


IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>218 883,94</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>218 883,94</b>		<b>45 965,63</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>264 849,57</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Uchazeč</b>
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 185420H

**Stavba:** Městský úřad-stavební úpravy sociálního zázemí Městský úřad-stavební úpravy sociálního zázemí

Místo: **Nový Jičín**

Datum: 10.05.2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>218 883,94</b>	<b>264 849,57</b>
SO01	Silnoproudá elektroinstalace	218 883,94	264 849,57

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městský úřad-stavební úpravy sociálního zázemí Městský úřad-stavební úpravy  
sociálního zázemí

Objekt:

**SO01 - Silnoproudá elektroinstalace**

KSO:

Místo: Nový Jičín

CC-CZ:

Datum: 09.05.2023

Zadavatel:

Město Nový Jičín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

IČ:

27833062

DIČ:

CZ27833062

Projektant:



IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			78 936,94
Montáž			139 947,00
<b>Cena bez DPH</b>			<b>218 883,94</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	218 883,94	21,00%	45 965,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>264 849,57</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Městský úřad-stavební úpravy sociálního zázemí Městský úřad-stavební úpravy sociálního zázemí

Objekt: **SO01 - Silnoproudá elektroinstalace**

Místo: Nový Jičín

Datum: 09.05.2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>78 936,94</b>	<b>139 947,00</b>	<b>218 883,94</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	27 203,00	27 203,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	27 203,00	27 203,00
PSV - Práce a dodávky PSV	78 936,94	83 144,00	162 080,94
741 - Elektroinstalace - silnoproud	75 936,94	78 719,00	154 655,94
M - Práce a dodávky M	0,00	2 000,00	2 000,00
21-M - Elektromontáže	0,00	2 000,00	2 000,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00	16 600,00	16 600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	11 000,00	11 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	3 000,00	3 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00	4 000,00	4 000,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00	2 000,00	2 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	0,00	2 000,00	2 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Městský úřad-stavební úpravy sociálního zázemí Městský úřad-stavební úpravy sociálního zázemí

Objekt: **SO01 - Silnoproudá elektroinstalace**

Místo: Nový Jičín  
Zadavatel: Město Nový Jičín  
Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Datum: 09.05.2023

Projektant:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**218 883,94**

D		HSV	Práce a dodávky HSV						27 203,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						27 203,00
4	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	21,000		24,00	504,00	
54	K	971033151	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	2,000		158,00	316,00	
5	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro krabice do 100x100x50 mm	kus	66,000		61,00	4 026,00	
6	K	973031619	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 150x150x100 mm	kus	8,000		127,00	1 016,00	
7	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	175,000		85,00	14 875,00	
8	K	974031124	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 150 mm	m	53,000		122,00	6 466,00	

D		PSV	Práce a dodávky PSV						162 080,94
9	K	335468	Rozvaděč pod omítku RS1	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	3 000,00	
10	K	44568	Rozvaděč pod omítku RS2	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	3 000,00	
11	K	5446	Likvidace odvoz sutě	m3	1,500		950,00	1 425,00	

D		741	Elektroinstalace - silnoproud						154 655,94
68	K	147523	kabeláž a připojení automatického systému splachování a ovl. zdroj 12V DC	sada	2,000		2 000,00	4 000,00	
13	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	54,000		41,00	2 214,00	
14	M	1188900	KRABICE UNIVERZALNI KU 68-1901 KA	kus	54,000	11,00		594,00	
15	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	20,000		179,00	3 580,00	
16	M	1188898	KRABICE KU 68-1903	kus	12,000	60,00		720,00	
17	M	1216899	KRABICE KR 97	kus	8,000	160,00		1 280,00	
50	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	962,000		30,00	28 860,00	
51	M	1257420007	KABEL CYKY-J 3x2,5, BUBEN	m	401,000	25,00		10 025,00	
52	M	10.048.186	CYKY 3O1,5 (3Ax1,5)	M	52,000	20,00		1 040,00	
53	M	10.051.448	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5) instal PLUS	M	509,000	17,00		8 653,00	
57	K	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	67,000		47,00	3 149,00	
59	M	PKB.711032	CYKY-J 5x2,5	km	0,022	40 369,00		888,12	
58	M	PKB.711031	CYKY-J 5x1,5	km	0,045	25 009,00		1 125,41	
55	K	741122642	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	52,000		51,00	2 652,00	
56	M	PKB.711038	CYKY-J 5x6	km	0,058	96 783,00		5 613,41	
18	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení štítkem	kus	29,000		12,00	348,00	
19	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	74,000		25,00	1 850,00	
66	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	24,000		34,00	816,00	
20	K	741210003	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg, RS1, RS2	kus	2,000		649,00	1 298,00	
21	K	741310201	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový	kus	18,000		66,00	1 188,00	
22	M	ABB.3558A01340	Přístroj kompletního spínače jednopólového, řazení 1, 1So	kus	18,000	154,00		2 772,00	
23	K	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné, stropního se zapojením vodičů	kus	6,000		250,00	1 500,00	
24	M	8500690000	Pohybové čidlo stropní 360° IP20 230V/16A	kus	6,000	900,00		5 400,00	
60	K	741311021	Montáž přípojka sporáková se zapojením vodičů	kus	2,000		179,00	358,00	
61	M	ABB.3956323	Přípojka sporáková se signalizační doutnavkou, zapuštěná	kus	2,000	698,00		1 396,00	
25	K	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojití zapojení - průběžná	kus	34,000		100,00	3 400,00	
26	M	ABB.UUU2474.URS	Zásuvka jednonásobná, 230V/16A, bílá, krytí IP20	kus	34,000	100,00		3 400,00	
69	K	741320165	Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříně	kus	2,000		150,00	300,00	
70	M	MOE263391	PL7-B25/3, Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A	kus	2,000	600,00		1 200,00	
64	K	741370032.1	Nástěnné svítidlo, min. krytí IP20	kus	4,000		500,00	2 000,00	
65	M	34821275.1	Nástěnné LED svítidlo nad umyvadlo, montáž přisazením na zeď	kus	4,000	1 200,00		4 800,00	
29	K	741370034	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 zdroje nouzové	kus	8,000		258,00	2 064,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	M	34838100	Nástěnné a stropní LED nouzové svítidlo krytí IP20, LED W4 s piktoogramem, na zeď, 3.3W, 1 hod, 140Lm	kus	8,000	1 300,00		10 400,00
1	K	741371025	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní vestavné 4 zdroje	kus	2,000		500,00	1 000,00
3	M	3481444510	Vestavné zářivkové svítidlo, 4x18W, leštěná AL mřížka, EVG, montáž do SDK, krytí IP20, zdroj 4x zářivka L 18W. G13. 840. 1350LM	kus	2,000	1 100,00		2 200,00
62	K	741372111	Led svítidlo pod kuch. linku vč. vypínače	kus	2,000		344,00	688,00
63	M	200156SMD10W	Led svítidlo pod kuchyňskou linku, 10W, včetně vypínače. min. krytí IP20	kus	2,000	700,00		1 400,00
31	K	741372112	Montáž svítidlo LED vestavné podhledové čtvercové do 0,36 m2	kus	18,000		501,00	9 018,00
32	M	1253595	Vestavné LED svítidlo (panel), kruhové, 12W, 900 lm, krytí IP20	kus	7,000	350,00		2 450,00
33	M	1253597	Vestavné LED svítidlo (panel), kruhové, 18W, 1300 lm, krytí IP20	kus	11,000	760,00		8 360,00
38	K	741410072	Montáž pospojování ochranné vodičem do 16 mm2 uloženým pevně	m	148,000		57,00	8 436,00
39	M	10.048.422	H07V-U 4 žz (CY)	M	148,000	15,00		2 220,00

D M Práce a dodávky M 2 000,00

D 21-M Elektromontáže 2 000,00

67	K	210280002	Zkoušky a prohlídky REVIZE el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč	kus	1,000		2 000,00	2 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--	----------	----------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 16 600,00

71	K	125653	úprava zapojení rozvaděč RS1 a RS2	ks	2,000		1 000,00	2 000,00
41	K	HZS1291	Uklid pracoviště	hod	12,000		350,00	4 200,00
42	K	HZS2221xx	Spolupráce s revizním technikem	hod	2,000		500,00	1 000,00
43	K	HZS2221xx0	Demontáž stávající elektroinstalace, a napojení na nové rozvody. kordinace prací dle fází	hod	26,000		300,00	7 800,00
44	K	HZS2222	Komplexní vyzkoušení-oživení, nastavení regulace	hod	4,000		400,00	1 600,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 000,00

45	K	013002000	Projektové práce SKUTEČNÝ STAV	KS	1,000		3 000,00	3 000,00
----	---	-----------	--------------------------------	----	-------	--	----------	----------

D VRN4 Inženýrská činnost 4 000,00

47	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost s ostatními profesemi	hod	8,000		500,00	4 000,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--	--------	----------

D VRN6 Územní vlivy 2 000,00

48	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	ks	1,000		2 000,00	2 000,00
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	--	----------	----------

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 2 000,00

49	K	081002000	Doprava zaměstnanců	ks	1,000		2 000,00	2 000,00
----	---	-----------	---------------------	----	-------	--	----------	----------

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>022f</b>	<b>0</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>022f</b>	<b>Vytápění</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>022/20</b>	<b>MU Nový Jičín - sociálky</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	022/20
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	19 268	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	19 268	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		10 950	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		30 218	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		30 218	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : VYKI TOOLS GF	Jméno :
Datum :	Datum : 10.05.2023	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	30 218 Kč
DPH	21,0 %	6 346 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč

<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>	<b>36 564 Kč</b>
------------------------------	------------------

Poznámka :



Stavba :	022/20 MU Nový Jičín - sociálky	Rozpočet :	022f
Objekt :	022f Vytápění		

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
733 Rozvod potrubí	0	9 268	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	10 000	0	0	0
799 Ostatní	0		0	0	10 950
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>19 268</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	19 268	0
Oborová přírážka	0	0,0	19 268	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	19 268	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	19 268	0
Zařízení staveniště	0	0,0	19 268	0
Provoz investora	0	0,0	19 268	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	19 268	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	19 268	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	022/20 MU Nový Jičín - sociálky	Rozpočet: 022f
Objekt :	022f Vytápění	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>733</b>	<b>Rozvod potrubí</b>				
39	733161104R00	Potrubí měděné 15 x 1 mm, polotvrdé	m	16,00	423,00	6 768,00
40	733161106R00	Napojení na stávající rozvod	soubor	10,00	250,00	2 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>733 Rozvod potrubí</b>				<b>9 268,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				
59	735152273U00	Demontáž a zpětná montáž stáv. Těles	kus	11,00	500,00	5 500,00
60	735152273U01	trubkové těleso 1200/500 napojení na střed vč. Montáže	kus	1,00	4 500,00	4 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>735 Otopná tělesa</b>				<b>10 000,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>799</b>	<b>Ostatní</b>				
79	904 R01	Napuštění topného systému	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
80	904 R02	vypuštění topného systému	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
88	904 R010	zkouška těsnosti	m	50,00	35,00	1 750,00
89	904 R011	HZS-nezměřitelné práce	h	20,00	300,00	6 000,00
90	904 R012	Topná zkouška	soubor	24,00	50,00	1 200,00
	<b>Celkem za</b>	<b>799 Ostatní</b>				<b>10 950,00</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>022e</b>	<b>0</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>022e</b>	<b>Zdravotechnika</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>022/2020</b>	<b>MU NJ - sociálky</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	022/20
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	32 400	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	349 653	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	382 053	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		14 000	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		396 053	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		396 053	Ostatní náklady celkem

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		396 053 Kč
DPH	21,0 %		83 171 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>479 225 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	022/2020 MU NJ - sociálky	Rozpočet :	022e
Objekt :	022e Zdravotechnika		

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
223 Stavební práce	32 400	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	16 870	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	35 268	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	70 643	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	18 800	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	185 022	0	0	0
734 Armatury	0	23 050	0	0	0
999 Poplatky za skládky	0	0	0	0	14 000
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>32 400</b>	<b>349 653</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>14 000</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	382 053	0
Oborová přírážka	0	0,0	382 053	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	382 053	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	382 053	0
Zařízení staveniště	0	0,0	382 053	0
Provoz investora	0	0,0	382 053	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	382 053	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	382 053	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	022/2020 MU NJ - sociálky	Rozpočet: 022e
Objekt :	022e Zdravotechnika	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>223</b>	<b>Stavební práce</b>				
1	213462114U00	Demontáž stáv, zařizovacích předmětů. Sifonů a baterií	ks	20,00	100,00	2 000,00
3	213462114U01	Demontáž stávajícího potrubí	m	60,00	50,00	3 000,00
4	213462114U03	Napojení na stávající potrubí	soubor	10,00	250,00	2 500,00
5	213462114U04	Sondy	soubor	4,00	1 000,00	4 000,00
6	213462114U06	SDK zákryt	m2	9,00	350,00	3 150,00
6	213462114U07	Sekání prostupu přes strop 150x150	soubor	11,00	1 000,00	11 000,00
7	213462114U08	Sekání drážky do cihleného zdiva 100x100vč. Zapravení	m	45,00	150,00	6 750,00
	<b>Celkem za</b>	<b>223 Stavební práce</b>				<b>32 400,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				
8	713462114U01	Izol potrubí skruž PE spona D 20	m	15,00	56,00	840,00
9	713462114U02	Izol potrubí skruž PE spona D 25	m	90,00	65,00	5 850,00
10	713462114U03	Izol potrubí skruž PE spona D 32	m	32,00	80,00	2 560,00
11	73204	Izolace návleková D 22/tl.1	m	15,00	50,00	750,00
12	73205	Izolace návleková D 28/tl.1	m	90,00	55,00	4 950,00
13	73206	Izolace návleková D 32/tl.1	m	32,00	60,00	1 920,00
	<b>Celkem za</b>	<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>16 870,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				
14	721171913U01	Potrubí PE D 32	m	2,00	250,00	500,00
15	721171913U03	Potrubí PP HT DN 40	m	2,00	285,00	570,00
16	721171913U04	Potrubí PP HT DN 50	m	5,00	320,00	1 600,00
17	721171913U05	Potrubí PP HT DN 75	m	7,00	425,00	2 975,00
18	721171915U06	Potrubí PP HT DN 100	m	25,00	800,00	20 000,00
19	721171916U07	Potrubí PVC KG DN 125	m	4,00	800,00	3 200,00
20	721194103R08	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	ks	1,00	79,00	79,00
21	721194105R09	Vyvedení odpadních výpustek D 40x 1,8	ks	4,00	93,00	372,00
22	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,9	ks	5,00	112,00	560,00
23	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 100 x 2,3	ks	9,00	138,00	1 242,00
24	721222110R44	Protipožární manžeta DN 100	ks	4,00	750,00	3 000,00
25	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	45,00	26,00	1 170,00
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>35 268,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				
26	722174312R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 15	m	15,00	250,00	3 750,00
27	722174312R01	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 20	m	8,00	259,00	2 072,00
28	722174313R02	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 25	m	90,00	308,00	27 720,00
29	722174314R03	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 32	m	32,00	415,00	13 280,00
30	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	20,00	241,00	4 820,00
31	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	6,00	503,00	3 018,00
32	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí DN 70	m	145,00	56,00	8 120,00
33	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	145,00	35,00	5 075,00
34	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12m	t	4,00	697,00	2 788,00
	<b>Celkem za</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>70 643,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>723</b>	<b>Vnitřní plynovod</b>				
35	723110207R00	Potrubí měď D 28/1,5	m	10,00	750,00	7 500,00
36	723239103RT3	Chráníčka DN 50	m	1,00	300,00	300,00
37	PC 723 1a	Demontáž stávajícího potrubí	m	10,00	50,00	500,00
38	PC 723 1c	Sekání otvoru přes strop	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
39	PC 723 1d	Sekání drážky 100x100 včetně zapravení	m	10,00	150,00	1 500,00
40	PC723 1e	Zkouška těsnosti plyn. Potrubí + revize	m	12,00	500,00	6 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>723 Vnitřní plynovod</b>				<b>18 800,00</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	022/2020 MU NJ - sociálky	Rozpočet: 022e
Objekt :	022e Zdravotechnika	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				
41	725013131R00	Klozet závěsný bílý standard vč. Montáževč modulu pro zazdění	kus	7,00	10 000,00	70 000,00
42	725013131R02	Sedací prdénko ke klozetu vč. montáže	kus	7,00	750,00	5 250,00
43	725013131R03	Tlačítko splachovací vč. montáže	kus	7,00	1 300,00	9 100,00
44	725016101R00	Pisoár vč. Montáže	soubor	4,00	11 000,00	44 000,00
45	725017142R00	Umyvadlo na šrouby, 50cm, bílé vč. montáže	kus	4,00	1 900,00	7 600,00
46	725019121R00	Dřez nerezový jednoduchý vč. Montáže	ks	2,00	1 500,00	3 000,00
47	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soubor	11,00	252,00	2 772,00
48	725810405R00	Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2	soubor	9,00	110,00	990,00
49	725821311U01	Baterie dřez nástěnná	soubor	2,00	1 800,00	3 600,00
50	725821315U00	Baterie sprchová směšovací vč. hadice a držáku vč. montáže	kus	2,00	2 300,00	4 600,00
51	725822632U01	Baterie umyv stoj směšovací vč. montáže	kus	4,00	1 200,00	4 800,00
52	725860213R02	Sífon umyvadlový	kus	4,00	395,00	1 580,00
53	725860213R03	Sífon dřezový	kus	2,00	250,00	500,00
54	725860213R07	Zástěna sprchového koutu ,	kus	2,00	6 000,00	12 000,00
55	725862110R08	Vanička sprchového koutu keramická vč. Montáže, 9000x900	kus	2,00	4 500,00	9 000,00
56	725860213R10	sprchová vpust nerezová	kus	2,00	1 000,00	2 000,00
57	725862110R14	<b>Připojovací koleno DN 100</b>	kus	9,00	170,00	1 530,00
58	725866211U00	Zápachová uzávěrka pisoár	kus	3,00	900,00	2 700,00
	<b>Celkem za</b>	<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>185 022,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>734</b>	<b>Armatury</b>				
59	734209115RT2	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 včetně kulového kohoutu	kus	2,00	350,00	700,00
60	734209116RT3	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 včetně kulového kohoutu	kus	2,00	450,00	900,00
61	734209116RT4	Montáž armatur závitových,se 2závity, G1 včetně klapky zpětné	kus	1,00	350,00	350,00
62	734209116RT5	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 včetně filtru	ks	1,00	400,00	400,00
63	734209116RT6	pojistný ventil DN 20	ks	1,00	700,00	700,00
64	734209116RT7	Cirkulační čerpadlo vč. Spínacích hodin	ks	1,00	6 500,00	6 500,00
65	734209116RT8	Expanzní nádoba 5 l	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
66	734391114R02	Elektrický ohřivač TV 180 l, závěsný , vč. Montáže a dopravyPodlahová vpust nerezová 40/50	kus	1,00	12 500,00	12 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>734 Armatury</b>				<b>23 050,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>999</b>	<b>Poplatky za skládky</b>				
67	900 R1	Nezměřitelné práce	soubor	40,00	300,00	12 000,00
68	900 R2	Poplatky za skládky	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
69	900 R3	Odvoz odpadu	km	20,00	25,00	500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>999 Poplatky za skládky</b>				<b>14 000,00</b>